
 
ACUERDO DE 5 DE JULIO DE 2021, DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS 
PARA EL INGRESO EN LA ESCALA ADMINISTRATIVA CON IDIOMAS, POR EL SISTEMA GENERAL 
DE CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE 

 
El Tribunal calificador de las pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Administrativa con Idiomas de 
esta Universidad, por el sistema general de concurso-oposición libre, convocadas por Resolución de 9 de 
diciembre de 2020 (BOE 15 de diciembre y BOCM de 21 de diciembre)  

 
HA ACORDADO 

 
Primero. – Se procede a publicar la valoración provisional de la fase de concurso de las personas 
aspirantes que han superado la fase de oposición (ANEXO I) 
 
Segundo. – Publicar la valoración provisional de la fase de concurso de las personas aspirantes que han 
superado la fase de oposición, por orden de puntuación: 

 
ANEXO I 

 

  MESES PUNTUACIÓN    

Apellidos y nombre: DNI 

Meses 
(Apto.3-1)     

0,45 
p./mes 

Méritos-
Anexo I 

(Apto.3-1) 
0,45 p./mes 

Méritos-
Anexo I 

(Apto.3-2) 
0,25 p./mes 

Méritos-
Anexo I 

(Apto.3-3) 
0,15 p./mes 

SUMA 
MÉRITOS 

BODEGA BLANCO, Isabel ****267** 71 meses 31,95     31,95 

MATEOS JIMÉNEZ, Álvaro ****828** 56 meses 25,20     25,20 

WU KA MAN ****464** 55 meses 24,75     24,75 

DÍAZ MORALES, Ana ****111** 55 meses 24,75     24,75 

MARTÍNEZ MARTOS, Virginia ****919** 55 meses 24,75     24,75 

LÓPEZ BLANCO, Emilio José ****510** 54 meses 24,30     24,30 

SÁIZ CORRALES, Mª Mercedes ****891** 47 meses 21,15     21,15 

MUÑOZ LOBO, Cecilia Bárbara ****521** 41 meses 18,45     18,45 

TOLL DEL CACHO, Jorge ****431** 34 meses 15,30     15,30 

ACOSTA GARCÍA, Elena ****504** 33 meses 14,85     14,85 

ORTIZ-VILLAJOS SÁNCHEZ-GIL, Mª Isabel ****643** 33 meses 14,85     14,85 

ORTIZ VILLALOBOS, Ismael ****410** 32 meses 14,40     14,40 

ARRIBAS MOYANO, Álvaro ****694** 31 meses 13,95     13,95 

CASAS LÓPEZ, María Belén ****098** 31 meses 13,95     13,95 

GOLLONET LARRE, Juan Antonio ****223** 31 meses 13,95     13,95 

ASPERILLA RUIZ, Rocío Amalia ****520** 28 meses 12,60     12,60 

CRUZ ARIAS, Inmaculada ****339** 27 meses 12,15     12,15 

ORTIZ DE LA TORRE, Isabel María ****366** 22 meses 9,90     9,90 

ARJONA FRAILE, Joaquín ****897** 20 meses 9,00     9,00 

GONZÁLEZ GRANKVIST, Eva María ****196** 7 meses 3,15     3,15 

CASTRILLO HIDALGO, Álvaro ****298**         0,00 

FEITO BARROSO, Minerva ****949**         0,00 

CORDERO GONZÁLEZ, Laura ****799**         0,00 

DUARTE VILLA, José María ****503**         0,00 

MORATILLA TORRICO, Ruth María ****924**         0,00 

BOZA SCOTTO, Natalia Sofía ****507**         0,00 

SOLIS MARTÍNEZ, Carolina Isabel ****482**         0,00 

GUERRERO CUEVAS, Cristina ****846**         0,00 

 



 
Tercero. – Publicar la valoración provisional de la fase de concurso de las personas aspirantes que han 
superado la fase de oposición, por orden alfabético: 

ANEXO II 

  MESES PUNTUACIÓN    

Apellidos y nombre: DNI 

Meses 
(Apto.3-1)     

0,45 
p./mes 

Méritos-
Anexo I 

(Apto.3-1) 
0,45 p./mes 

Méritos-
Anexo I 

(Apto.3-2) 
0,25 p./mes 

Méritos-
Anexo I 

(Apto.3-3) 
0,15 p./mes 

SUMA 
MÉRITOS 

ACOSTA GARCÍA, Elena ****504** 33 meses 14,85     14,85 

ARJONA FRAILE, Joaquín ****897** 20 meses 9,00     9,00 

ARRIBAS MOYANO, Álvaro ****694** 31 meses 13,95     13,95 

ASPERILLA RUIZ, Rocío Amalia ****520** 28 meses 12,60     12,60 

BODEGA BLANCO, Isabel ****267** 71 meses 31,95     31,95 

BOZA SCOTTO, Natalia Sofía ****507**         0,00 

CASAS LÓPEZ, María Belén ****098** 31 meses 13,95     13,95 

CASTRILLO HIDALGO, Álvaro ****298**         0,00 

CORDERO GONZÁLEZ, Laura ****799**         0,00 

CRUZ ARIAS, Inmaculada ****339** 27 meses 12,15     12,15 

DÍAZ MORALES, Ana ****111** 55 meses 24,75     24,75 

DUARTE VILLA, José María ****503**         0,00 

FEITO BARROSO, Minerva ****949**         0,00 

GOLLONET LARRE, Juan Antonio ****223** 31 meses 13,95     13,95 

GONZÁLEZ GRANKVIST, Eva María ****196** 7 meses 3,15     3,15 

GUERRERO CUEVAS, Cristina ****846**         0,00 

LÓPEZ BLANCO, Emilio José ****510** 54 meses 24,30     24,30 

MARTÍNEZ MARTOS, Virginia ****919** 55 meses 24,75     24,75 

MATEOS JIMÉNEZ, Álvaro ****828** 56 meses 25,20     25,20 

MORATILLA TORRICO, Ruth María ****924**         0,00 

MUÑOZ LOBO, Cecilia Bárbara ****521** 41 meses 18,45     18,45 

ORTIZ DE LA TORRE, Isabel María ****366** 22 meses 9,90     9,90 

ORTIZ VILLALOBOS, Ismael ****410** 32 meses 14,40     14,40 

ORTIZ-VILLAJOS SÁNCHEZ-GIL, Mª Isabel ****643** 33 meses 14,85     14,85 

SÁIZ CORRALES, Mª Mercedes ****891** 47 meses 21,15     21,15 

SOLIS MARTÍNEZ, Carolina Isabel ****482**         0,00 

TOLL DEL CACHO, Jorge ****431** 34 meses 15,30     15,30 

WU KA MAN ****464** 55 meses 24,75     24,75 

 
 

Cuarto. – Establecer un plazo de diez días hábiles, a contar a partir del día siguiente a la presente 
publicación, para presentar las reclamaciones a las calificaciones provisionales de la fase de concurso. 
 
Contra el presente Acuerdo, no cabe recurso alguno, ya que se trata de una propuesta que no pone fin al 
procedimiento, sin perjuicio de los que procedan contra la Resolución que le ponga fin.  
 

Madrid, 5 de julio de 2021 
 
El Presidente del Tribunal Calificador   El Secretario del Tribunal Calificador 
 
 
 
Tomás Acero Sánchez     José Mª Gómez López 
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